
 

Zarządzenie 
Przewodniczącego 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
Nr 5/2023 

z dnia 1 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Członkini Rady Wykonawczej 
Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie §20 ust. 3 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Przewodniczący 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej zarządza, co następuje: 

§1 

W skład Rady Wykonawczej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej powołuje się 

Małgorzatę Poszwę. 

§2 

Określa się, że do zakresu zadań wyżej wskazanej członkini Rady Wykonawczej Parlamentu 

Studentów Rzeczypospolitej Polskiej należy w szczególności: 

1) przygotowywanie projektów uchwał organów PSRP; 

2) przygotowywanie projektów opinii PSRP; 

3) wypracowywanie prostudenckich rozwiązań krajowych aktów prawnych; 

4) weryfikowanie uczelnianych regulacji dotyczących spraw studenckich; 

5) opiniowanie regulaminów: samorządów, studiów oraz pomocy materialnej; 

6) przeprowadzanie szkoleń z zakresu pomocy materialnej oraz kwestii prawnych; 

7) odpowiadanie na pytania studentów z zakresu pomocy materialnej oraz kwestii prawnych; 

8) przeprowadzanie szkoleń z zakresu praw i obowiązków studenta. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-01-01T20:17:30+0100
	Warszawa, Polska




